
Determinazione dell’Amministratore Unico n. 24/2023 del 02/10/2023 

 

Oggetto: scorrimento graduatoria operai per assunzione personale operai generici 

 

L’Amministratore Unico 

 

Premesso 

- che in data 25/09/2023 con determina n. 376RS/1032RG del 25-09-2023 è stato affidato il servizio di 

Pulizia Immobili Comunali che prevede, tra l’altro, anche la pulizia del Cimitero Comunale; 

Parcheggio, Piazza e Anfiteatro villa comunale, compreso lo svuotamento dei cestini ubicati nella 

villa; servizi igienici e locali siti all’interno del Parco delle Acacie compreso lo svuotamento dei cestini 

ivi ubicati; Svuotamento cestini - deiezioni canine sull’intero territorio comunale; 

- che in data 21/08/2023 è stata pubblicata la graduatoria definitiva dell’avviso pubblico per la 

selezione di n. 6 operai part time; 

- che dalla selezione sono risultati idonei 22 candidati di cui i primi 6 sono stati assunti in data 

24/08/2023, come da previsione dell’avviso. 

 

 

Vista la propria determina n. 23 del 29/09/2023, che prevedeva lo scorrimento della graduatoria in ordine di 

posizionamento di ulteriori quattro unità risultate idonee alla selezione pubblica ai fini dell’assunzione part 

time a 24 ore settimanali per un anno a far data dal 03/10/2023 

Considerato che le esigenze dell’azienda nel rispetto del PEF prevedono l’impiego di 4 (quattro) unità a 20 ore 

settimanali 

 

DETERMINA 

 

lo scorrimento della graduatoria in ordine di posizionamento di ulteriori quattro unità risultate idonee alla 

selezione pubblica ai fini dell’assunzione part time a 20 ore settimanali per un anno a far data dal 03/10/2023, 

ad integrazione di quanto riportato nella precedente determina n. 23 del 29/09/2023.  

 

 

L’Amministratore Unico 

 (avv. Gianfranco Orsino) 
Documento informatico firmato 

digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e 

del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 

collegate, il quale sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa 

 


